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YACHT CLUB DE PORT LEUCATE
Régate Régionale Le Défi Occitan

16/10/2021 au 17/10/2021

dimanche 17 octobre 2021 & 20.41 h.

17/10/2021 a 11:25 h. - Parcours : 2.6 M - coeff.: 1
22 HN : Temps/Distance -

Classement provisoire course 3 (EQP,)

MA_HN_99

Page 1

Rang

Identif

NOM

Série Groupe Class HNNe | Coefl [ Coef2 |  Vitesse Temps réel | CV |

Tps corrigé \ Tps compensé

Points | Pen/rec |

FRA 36581

FRA 37244

FRA 22848

FRA 14F2

FRA 39548

FRA 53195

FRA 14186

MAIANA

FOURQUET Vincent
GUITER Delphine
GENIN Jean michel
BACOU Laurent
MAUREL Bertrand
MAUREL Philippe
MIJANELLE 3

HENRI Pierre

HENRI Isabelle

GONCALVES Julien

GONCALVES Nicolas

PUJOL Bertrand
TOMANA

GALLO Richard

GALLO Christine

BERCOT Claire

RAYNAL Clotilde

HOWELLJONES Mark
DZETA

VILLARD Christian

POUPET Eric

COIS Anthony

PETITJEAN Gerard

MIRIEL Yann
CANAILLOU

CORBEFIN Rene

CORBEFIN Jean philippe

CROUZET Bertrand

MOYNET Damien

RABY Laure

VACANDARE Laurent
MAUPITI

GARRIGUE Gilles
GARRIGUE Guillaume
FONT Emmanuel
COBOS Jose
BESSARD Herve
REMY David

IDEFIX

DUFOUR44PER |EQP D | 2950 | 0,9631| -60,0 5,106 00:30:33

FIRST 35(2)GTE \EQP D 27,20 | 0,9288| -37,0 4,939 00:31:35

SURPRISE Q EQP  R2 19,50 | 0,8299| 40,0 4,260 00:36:37

FIGARO BENETE | EQP R3 | 2900 | 0,9554| -55,0 4,761 00:32:46

A35 |EQP R3 | 2800 | 0,9404| -450 4,647 00:33:34

GRAND SURPRI | EQP R3] 27,00 | 0,9259| -350 4,513 00:34:34

X 99 EQP  R3 | 2350 | 0,8785 4,305 00:36:14

2,7

2,5

2,5

2,3

2,5

2,3

2,0

00:30:21:48 |

00:31:24:23

00:36:21:13

00:32:30:67

00:33:16:23

00:34:16:10

00:35:58:06

00:32:57:47

00:33:00:42

00:34:37:13

00:34:53:66

00:35:13:22

00:35:47:09

00:35:58:06

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00
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Rang

Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne

Coef1 | Coef2 |

Vitesse

10

1"

12

13

14

15

15 Bis

16

FRA 7709

FRA 37612

FRA 9654

FRA 20769

FRA 44731

FRA 45526

FRA 37603

FRA 45380

FRA 27051

FRA 17149

DAVIES Derek

BLUM Heike

CRESTA Philippe

ESTEIE Peter
CHIPO

BERNARD Gilles

DUVAL Philippe

PAMPHILE Frederic

BRINGAND Raymond
NIZET

SERRA Mathieu
LEBESSOU Claude
MULLER Eddie
GLAENTZLIN Lucas
GALEJADE

ROMEQO Bernard
COUZINIER Eric
CHALAFFRE Christophe
HAEFFINGER Gilles
FOURNIER Marc
CENCIGH Jean-francois
DIVETAIN Thierry
BANDOLERO

MONTORIOL Frederic

GASCONS Marc

CAUCAT Olivier
SUPER MARIO

PERRAUDIN Paul
AGUILAR Manuel
AGUILAR Pablo
LETOILE Benoit
FURAX
BIXIO Jean-christophe
ALDOMA Loic
BREYNE Bruno
ESPADON 2

COUDERC Philippe
ESPARSEIL Christophe
GIUSTI Patrick
SCHLACHET Guillaume

MEIKO V
ROLLAND Claude
ROLLAND Brigitte
BERTRAND Eric

EUREKA

MARTINEZ Jean christophe

MARTINEZ MATTHIAS
GUDHULL

GIBSEA 80 PLUS

FEELING 850 SP

J 109 OD

DINGO 650

GRAND SOLEIL 3

SPRINT 95 (9/10)

FIRST 35(2)GTE

DUFOUR 34 E

FIGARO ONE (EX

SUN FAST 32 GT

EQP

EQP

EQP

EQP

EQP

EQP

EQP

EQP

EQP

EQP

R1

R3

R3

12,50

17,00

26,00

19,50

22,50

21,50

27,00

23,50

23,50

20,50

0,7566

0,8021

0,9119

0,8299

0,8658

0,8535

0,9259

0,8785

0,8785

0,8415

110,0

65,0

-25,0

40,0

10,0

20,0

-35,0

30,0

3,762

3,929

4,368

4,028

4,116

3,964

4,048

3,796

3,857

3,631

00:41:28

00:39:42

00:35:43

00:38:44

00:37:54

00:39:21

00:38:32

00:41:06

00:40:27

00:42:58

Temps réel | CV |

Tps corrigé

\ Tps compensé

Points

Pen/rec

3,7

3,0

2,4

1,0

3,2

2,7

2,5

3,8

2,8

3,9

00:40:56:46

00:39:15:76

00:35:22:26

00:38:35:12

00:37:23:78

00:38:52:20

00:38:00:63

00:40:13:56

00:39:50:54

00:42:01:52

00:36:10:46

00:36:26:76

00:36:27:25

00:36:51:12

00:36:57:78

00:38:00:20

00:39:31:62

00:40:13:56

00:39:50:54

00:40:43:52

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00

15,00

16,00
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22 HN : Temps/Distance - Page 3

Rang Identif NOM Serie Groupe Class HN Ne | Coef1 | Coef2 | Vitesse Temps réel \ cv \ Tps corrigé \ Tps compenseé | Points | Pen/rec

MARC Jean michel \
TAMBURRO Guy
ROBVIEUX Rene

17 FRA 44651 |VELAVOSTRA BAVARIA 32 (200 | EQP D | 20,00 0,8357 35,0 3,624 00:43:03 | 3,3 00:42:15:74 00:40:44:74 17,00
ASTRUC Michel
ASTRUC Brigitte
BARTHE Alain

18 FRA 9586 | AXURIT 2 FIRST 31.7 EQP D | 20,50 | 0,8415] 30,0 3,613 00:43:11 | 3,9 00:42:13:52 00:40:55:52| 18,00
BOUILLE Martial
BILLE Guy
CHIFFE Paule
COMPTA Michel

19 Bjs | FRA 44825 | M'ENFIN DUFOUR 34 2003 | EQP D | 23,50 0,8785 3,575 00:43:38 | 3,7 00:42:35:67 00:42:35:67 19,00
KLEIN Peter

SCICLUNA Nicola
SCHMIDT MUMM Thomas

0 p | FRA45369 |DELPHIRE DELPH28 (ENT | EQP D | 13,50 | 0,7663| 100,0 2,8 21,000 DNS
CANAVATE Patrick
BOSC Jérémy
0D 34645 GERANIUM KILLER A40RC EQP D | 34,00 1,0239| -97,0 1,8 21,00 DNS
ULRICH Peter
ZSOLDOS Lehel
GREGUS Akos
GALANTHA Gregory
HEIM Arpad

BUFFET Patrice, Président du Comité de Course COMPTA Nicolas, Président du Jury
Affiché le a



